
UCHWAŁA NR 180/XLVI/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 15 lipca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia udzielonej w 2025 roku dotacji na pokrycie kosztów
utrzymania dzieci z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywających w rodzinie zastępczej

funkcjonującej na terenie innego powiatu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z udzielonej w 2025 roku dotacji Powiatowi Piskiemu,
12-200 Pisz, ul. Warszawska l na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu

Żyrardowskiego przebywających w rodzinie zastępczej, z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 14 854,59 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - 14 854,59 zł,
3) wartość dotacji do zwrotu - 0,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

c

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu
f

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Zarządu



Uzasadnienie

do Uchwały nr 180/XLVI/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 15 lipca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia udzielonej w 2025 roku dotacji na pokrycie kosztów

utrzymania dzieci z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywających w rodzinie zastępczej

funkcjonującej na terenie innego powiatu

W związku z opuszczeniem przez dzieci rodziny zastępczej 10.04.2025 r., w której były umieszczone

na podstawie porozumień nr PCPR 8270-3/16/2023, PCPR 8270-3/17/2023, PCPR 8270-3/18/2023 z

29.06.2023 r., powiat Piski byt zobowiązany do przedłożenia rozliczenia otrzymanej dotacji.

Sprawozdanie złożone 16. 06. 2025 r. było zgodne pod względem formalnym i finansowym i rozliczyło

w całości otrzymaną dotację.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZE 'O
ZARZĄDU P WAT

ICZĄCY
R i OWSKIEGO

A r e W k


